万人幸福の栞７条

　  「疾病信号」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３０１回

４８

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/ 「春野町という田舎に

　農家の長男として生まれた意味を知って」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

山下　光之様

酒井　健児

前湖西市長
三上　元様

【テーマ】「運がいい人になろう！」

笑顔畑の山ちゃんファーム
代表

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

８月２４日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

８月２４日

８月３１日

阪野　昇吾髙野　美和 田中　貴輝

平成2９年

次回予告＜８月３１日開催＞

朝倉　章吐

       髙野　美和

友田　和臣 古橋　豊 和久田　隆

【経営理念】

　～農業を通して、感動・喜び・笑顔の和をつなげる～

【ワクワク笑顔畑計画】(笑顔畑の山ちゃんファーム 3つの使命)

①農業を通して、春野町の活性化に努める

②農業の大切さ、食の大切さを伝える

③山ちゃんファームの野菜で、食卓を笑顔にする

【創業年数】

祖父母の代から4代続く農家 創業は100年を超える

　　　　　　　　　　　　～詳細は別紙資料をご参照ください。

≪プロフィール≫

【講師】